Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a lista de atendimento e

frequência dos alunos que são atendidos pelo Projeto Equoterapia, e porque os alunos da APAE não estão

contemplados no Projeto?

REQUERIMENTO N° 3191/2019
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO A LISTA DE
ATENDIMENTO E FREQUÊNCIA DOS ALUNOS QUE SÃO
ATENDIDOS PELO PROJETO EQUOTERAPIA, E PORQUE OS
ALUNOS DA APAE NÃO ESTÃO SENDO CONTEMPLADOS NO
PROJETO.

•
PROTOCOLO GERAL N° 3639/2019
Data: 4/10/2019 - Horário: 14:44

111111111111E111111111 nii

rrsawr~cemplammofflaw-~e.

APROVADO 1
u,Ji. Lif 19

Vereador Pe'jpe. César - FC
Pre- der:te

....11,7017M0.16 ..2"r",414

•

Senhor Presidente:

Considerando que recebemos a solicitação da inclusão dos alunos da APAE e considerando o valor do Proejto.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento

Competente, solicitando a lista de atendimento e frequência dos alunos que são atendidos pelo Projeto

Equoterapia, e porque os alunos da APAE não estão contemplados no Projeto?

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 14 de outubro de 2019

Vereador REN 	 enato Cebola

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1